
Contacto

Correo Electrónico lgarcia@paiporta.es

Dirección Postal

Mestre Music Vicent Prats i Tarazona s/n
(46200) Paiporta (Valencia) España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2213/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-10-2018 a
las 13:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierbo del Ayuntamiento de Paiporta
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=39G6beRgNXcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de talleres de envejecimiento activo del municipio de Paiporta.

Valor estimado del contrato 65.641,89 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 32.820,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 29.836,95 EUR.

Clasificación CPV
85320000 - Servicios sociales.

Plazo de Ejecución
11 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

PAKUA PRODUCCION S.L.
Identificador empresa B96577390

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 26.256,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 28.882,15 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=39G6beRgNXcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Sala de comisiones del Ayuntamiento de Paiporta.

Dirección Postal

Music Vicent Prats i Tarazona
(46200) Paiporta España

LOLA GARCIA

Apertura sobre oferta económica
El día 20/07/2018 a las 08:30 horas

Ofertas recibidas 3

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2213/2018
Fecha de Formalización 01/10/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta más ventajosa de las presentadas.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 17/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/07/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/07/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dSHU9vOh31kBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003252079 |  2018-393902 | Wed, 03 Oct 2018 13:30:14:933 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
166656715426271547324101294653691348042 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dSHU9vOh31kBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

